РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова

    от 16.10.2015   №  16/6-гд

Об особенностях составления и

утверждения бюджета города

Сарова на 2016 год
На основании обращения и.о. главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2135 от 07.10.2015), в соответствии с Федеральным законом РФ от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие статьи 15 раздела 4, пункта 1, подпункта 5 пункта 2 статьи 17 раздела 5, пункта 1 статьи 18 раздела 5 «Положения о бюджетном процессе в городе Сарове», утвержденного решением Городской Думы города Сарова от 10.09.2009 № 123/4-гд, (с изменениями, внесенными решениями Городской Думы города Сарова от 13.09.2012 № 64/5-гд, от 22.04.2014 № 34/5-гд).

2. Установить срок внесения главой Администрации города Сарова проекта решения о бюджете города Сарова на 2016 год на рассмотрение Городской Думы города Сарова не позднее 30 ноября 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А.В.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2